T

STADTHALLELAHNSTEIN

Auszug aus der Mietpreisordnung fiir die Stadthalle Lahnstein

Durch den Mietpreis (netto) ist die normale Saalméblierung (Tische und/oder
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Stiihle) iibliche Reinigung und Strom abgegolten.

Gesamte Halle
Saalkombination
GroRer Saal
Kleiner Saal

3 Konferenzraume
2 Konferenzraume

. 2 Konferenzraume ohne Fenster

1 Konferenzraum

. 1 Konferenzraum ohne Fenster
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Unteres Foyer

Mittleres Foyer

Oberes Foyer
Mehrzweckraum
Nebenkosten:
Nummerierung der Stiihle
Fligel

Fligel mit Stimmung
Mobile Tonanlage
Teamboard inkl. Beamer
Vorbihne 1,00 tief
Vorbihne 2,00 tief

bisher

€ 1860,00
€ 1090,00

€
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920,00
210,00
240,00
190,00
160,00
140,00
110,00
210,00
150,00
280,00
90,00

70,00
55,00
164,00
77,00

€ 164,00
€ 47,00

€

70,00

nach Anpassung

€ 1953,00
€ 1145,00
€ 966,00
€ 221,00
€ 252,00
€ 200,00
€ 168,00
€ 147,00
€ 116,00
€ 221,00
€ 158,00
€ 294,00
€ 95,00

€ 74,00
€ 58,00
€172,00
€ 81,00
€172,00
€ 49,00
€ 74,00



